1

UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự phỏng vấn (vòng 2) tuyển

dụng viên chức năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Quyết định số 45/QĐ-SNV ngày 12/3/2021 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt phương án tuyển dụng viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường

năm 2021. Sở Tài nguyên và Môi trường đã ban hành thông báo tuyển dụng viên

chức năm 2021, qua đó đã thông báo tại trụ sở, trang thông tin điện tử của cơ

quan và trên báo Điện Biên Phủ (Thông báo số 279/TB-STNMT ngày

17/3/2021); tiến hành tiếp nhận phiếu Đăng ký dự tuyển từ ngày 22/3/2021 đến

hết ngày 21/4/2021.

Sau khi Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển họp xét kiểm tra điều kiện,

tiêu chuẩn của người dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm đã đăng ký tại

Phiếu đăng ký dự tuyển (vòng 1).

(Có danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển vòng 2 kèm theo)

Để đảm bảo cho việc tổ chức triển khai các nội dung tiếp theo của công

tác tuyển dụng, Hội đồng tuyển dụng Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo

triệu tập thí sinh dự tuyển, cụ thể như sau:

1. Tổ chức hướng dẫn ôn tập, phổ biến nội quy, quy chế phỏng vấn.

- Thời gian vào 14h30’ ngày 07/5/2021.

- Địa điểm: tại Hội trường tầng 3 Cơ sở 2 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

Số 239, tổ 6, phường Noong Bua, TP Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

- Thành phần: Hội đồng tuyển dụng viên chức, thí sinh dự tuyển.

- Nội dung: hướng dẫn ôn tập, phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển

2. Tổ chức phỏng vấn (vòng 2)

- Thời gian vào 8h00’ ngày 11/5/2021.

- Địa điểm: tại Tầng 2 Cơ sở 2 - Sở Tài nguyên và Môi trường; Số 239, tổ

6, phường Noong Bua, TP Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

- Thành phần: Hội đồng tuyển dụng, Ban Kiểm tra Sát hạch, Ban Giám

sát, Thí sinh dự xét tuyển. Mời Sở Nội vụ cử cán bộ tham dự giám sát kỳ tuyển

dụng viên chức.

- Nội dung:

2

+ Phỏng vấn để kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người

dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

+ Thời gian phỏng vấn 30 phút.

Danh sách thí sinh theo số báo danh, phòng để phỏng vấn và sơ đồ vị trí

phòng phỏng vấn được niêm yết tại Trụ sở Sở Tài nguyên và Môi trường; Số

239, tổ 6, phường Noong Bua, TP Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

Lưu ý: Yêu cầu nghiêm túc thực hiện các nội dung về phòng chống dịch

covid-19 theo Văn bản số 1295/UBND-KGVX ngày 02/5/2021 của UBND tỉnh

V/v triển khai Thông báo số 82/TB-VPCP ngày 29/4/2021 của Văn phòng Chính

phủ và Công điện số 583/CĐ-BYT ngày 02/05/2021 của Bộ Y tế ./.

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự phỏng

vấn (vòng 2) tuyển dụng viên chức năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi

trường./.

  Nơi nhận:
- Thí sinh dự xét tuyển;

- Sở Nội vụ (Cử cán bộ giám sát);

- Phòng Thông tin lưu trữ - VPĐKĐĐ (để

đăng tải lên trang thông tin điện tử của Sở);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Vũ Ngọc Vương

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

3

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ TUYỂN VIÊN CHỨC (VÒNG 2)

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG NĂM 2021

( Kèm theo Thông báo số    /TB-HĐTD ngày     tháng 5 năm 2021 của Hội đồng tuyển dụng Sở Tài nguyên và Môi trường)

TT Họ và tên
Hộ khẩu

thường trú

Ngày

tháng

 năm sinh

Dân

tộc

Trình

độ

Chuyên

ngành

Nơi đăng ký

dự tuyển
Tin học

Ngoại

ngữ
Ghi chú

1
Quàng Văn

Thuận

Đội 2, Noong

Hẹt, huyện

Điện Biên

20/11/1996 Thái ĐH

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Phòng quan

trắc và phân

tích

Ứng dụng

công nghệ

thông tin

cơ bản

Anh Bậc

2/6

Đối tượng

ưu tiên 5

điểm vòng

2 (Người

dân tộc)

2
Nguyễn Thị

Ánh

Nam Hà, Duy

Tiên, Hà Nam
18/5/1993 Kinh ĐH Địa lý học

Phòng quan

trắc và phân

tích

Tin B
Anh Bậc

2/6

3 Đặng Thu Hiếu

Đông Xuân,

Đông Hưng,

Thái Bình

04/4/1998 Kinh ĐH

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Phòng quan

trắc và phân

tích

Ứng dụng

công nghệ

thông tin

cơ bản

Anh B

4 Lò Văn Ngọc

Mường Lạn,

Mường Ảng,

Điện Biên

04/6/1995 Thái ĐH

Quản lý tài

nguyên và

môi trường

Phòng quan

trắc và phân

tích

Ứng dụng

công nghệ

thông tin

cơ bản

Anh Bậc

2/6

Đối tượng

ưu tiên 5

điểm vòng

2 (Người

dân tộc)

Danh sách gồm có 04 thí sinh./.

		vuongvn.stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-05-04T20:30:15+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-05-05T09:36:10+0700

		2021-05-05T09:36:54+0700

		2021-05-05T09:37:09+0700

		2021-05-05T14:05:00+0700